武汉建筑业协会文件
武建协〔2019〕57 号

关于开展争创 5A 协会工作的通知

各会员单位：

协会于 2014 年获得武汉市民政局评定的 5A 级社会组织，

今年满 5 年有效期，根据武民政〔2019〕29 号文件《市民政

局关于开展 2019 年度社会组织评估工作的通知》精神和协

会年度工作计划，今年继续申报 5A 级社会组织。争创 5A 协

会，不仅关系到协会发展也与广大会员单位息息相关。请各

会员单位积极帮助和支持协会做好这项工作，按照有关文件

要求，对协会工作进行评价。于 2019 年 10 月 25 日前将《会

员单位评价表》（见附件）填写反馈至协会秘书处。

特此通知。

附件：会员单位评价表

武汉建筑业协会

2019 年 10 月 22 日

武汉筑业协会综合管理部 2019年 10月 22日印发

附件

会员单位评价表

评价内容 好 较好 一般 较差 差 备注

社团领导班子

民主管理

服务性

非营利性

诚信度

创新性

凝聚力

对协会工作的意见和建议：

填报单位：(公章)

填报人：

联系电话：